Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quarta-feira, 2 de maio de 2018 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Editais e Leilões São Paulo, Ano XI - Edição 2566 99

36ª Vara Cível do Foro Central da Capital - SP.

EDITAL DE CITAÇÃO DE CARLOS AUGUSTO GALIER - Requerente: Ana Cristina Cerruti, Processo nº 1005709-
87.2014.8.26.0008. A Exma. Dra. Paula da Rocha e Silva Formoso, Juíza de Direito da 36º Vara Cível da Comarca da Capital
SP, Fórum Central. Faz Saber a Carlos Augusto Galier, RG nº 13.256.530, CPF/MF nº 029.878.888-80, que foi ajuizada ação de
Dissolução de Sociedade da Sonhos Medical LTDA., CNPJ 13.462.133/0001-21, pela sócia ANA CRISTINA CERRUTI, RG nº
0.165.1132SSP/SP, CPF/MF nº 027.368.598-80. Encontrando-se o Requerido em lugar incerto e não sabido, e para que chegue
ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, publicado em jornal na forma da
Lei, para que Requerido ofereça a sua contestação, prazo 15 dias com a advertência de que será nomeado curador especial em
caso de revelia, Art. 257, IV, Será o presente edital, afixado e publicado na forma da lei.

40ª Vara Cível

EDITAL DE CITAÇÃO

Processo Físico nº: 0018171-48.2013.8.26.0002
Classe: Assunto: Monitória - Pagamento
Requerente: Paulo Forjaz
Requerido: Pedro Luiz Dias

Justiça Gratuita

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS.
PROCESSO Nº 0018171-48.2013.8.26.0002

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 40ª Vara Cível, do Foro Central Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). Adriana Brandini do
Amparo, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a(o) PEDRO LUIZ DIAS, RG 5.642.887, CPF 520.374.018-68, que lhe foi proposta uma ação de Monitória
por parte de Paulo Forjaz, alegando em síntese: que é credor do requerido na quantia de R$361.795,59(março de 2013),
representada pelo cheque sacado contra o Banco Itaú S/A de nº SU-000454, no valor de R$200.000,00, acrescido de juros e
atualização monetária. Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, por EDITAL, para
os atos e termos da ação proposta e para que, no prazo de 15 dias, que fluirá após o decurso do prazo do presente edital, efetue
o pagamento da quantia reclamada ou em igual prazo apresente embargos. sob pena de não o fazendo, constituir-se de pleno
direito o título executivo judicial. Não sendo apresentada resposta, o réu será considerado revel, caso em que será nomeado
curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta
cidade de São Paulo, aos 19 de dezembro de 2017.

Varas de Falências

1ª Vara de Falência e Recuperações Judiciais

5btmw.000 27/abr/18

Italmagnésio

EDITAL PARA INDICAÇÃO DE NOVO LOCAL PARA CONTINUIDADE DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES INSTALADA
E SUSPENSA EM 18/04/2018, EM 02ª CONVOCAÇÃO, EXPEDIDO NOS AUTOS DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE ITALSPEED
AUTOMOTIVE LTDA. (CNPJ 01.941.678/0001-31), CARVOVALE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROINDUSTRIAIS
E FLORESTAIS LTDA. (CNPJ 01.538.372/0001-39), COAGRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROINDUSTRIAIS
E FLORESTAIS LTDA. CNPJ 65.146.961/0001-54), ITALMAGNÉSIO S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO (CNPJ 61.192.597/0001-
08), MITO MINERAÇÃO TOCANTINS LTDA. ME (CNPJ 18.358.051/0001-55), PLANTA 7 S/A EMPREENDIMENTOS RURAIS
(CNPJ 24.997.934/0001-08), e TONOLLI DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE METAIS LTDA. (CNPJ 56.990.625/0001-
00); PROCESSO Nº. 1003801-36.2016.8.26.0101. O Dr. João de Oliveira Rodrigues Filho, MM. Juiz de Direito da 1ª Vara de
Falências, Recuperações Judiciais e Conflitos relacionados à Arbitragem da Comarca de São Paulo, do Estado de São Paulo,
na forma da Lei, etc. FAZ SABER AOS credores que participaram da Assembleia Geral de Credores, em 02ª Convocação,
instalada e suspensa em 18/04/2018, de que a continuidade da Assembleia Geral de Credores será realizada em novo local,
a saber, Novotel Jaraguá Conventions, com endereço à Rua Martins Fontes, 71, Centro, São Paulo/SP, no dia 16 DE MAIO
DE 2018, às 10h00min, com início do credenciamento às 09h00min, ficando intimados pelo presente edital. Será admitida a
participação apenas dos credores que estavam presentes na Assembleia instalada e suspensa no dia 18/04/2018, conforme lista
de presença de fls. 8.501/8.585 dos autos. São Paulo, 27 de abril de 2018

Varas da Família e Sucessões Centrais

3ª Vara da Família e Sucessões

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS, EXPEDIDO NOS AUTOS DE INTERDIÇÃO DE NAIR DE ALMEIDA,

		2018-04-27T21:02:08-0300